KHĐTKT.QT.11.03     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 1/2

 ĐẠI HỌC KINH TẾ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BAN ĐÀO TẠO

 Số: 69 /ĐHKT-ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 3 năm 2026

LỊCH THI CHUẨN TRÌNH ĐỘ TIẾNG ANH ĐẦU RA

ĐỢT THÁNG 4 NĂM 2026

 Kính gửi:  - Khoa Ngoại ngữ;

  - Trung tâm Khảo thí.

Ban Đào tạo kính gửi Khoa Ngoại ngữ và Trung tâm Khảo thí Lịch thi chuẩn trình

độ Tiếng Anh đầu ra đợt tháng 4 năm 2026 (hệ Liên thông đại học Chính quy, Văn

bằng 2 đại học Chính quy và Đại học Vừa làm vừa học).

Khi đi thi sinh viên cần chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CCCD để Cán bộ coi thi kiểm

tra theo quy chế.

Sinh viên xem lịch thi trên trang thông tin cá nhân https://student.ueh.edu.vn/ .

Trân trọng,

 KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

           Nơi nhận:  PHÓ TRƯỞNG BAN

 - Như trên;

 - Ban BĐCL&KSNB;

 - Ban QTHT;

 - Ban TC- KHĐT;

 - Website Ban ĐT;

 - Lưu: VT, ĐT. ThS. Võ Thị Tâm

https://student.ueh.edu.vn/

KHĐTKT.QT.11.03     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 2/2

BỐ TRÍ PHÒNG THI CHUẨN TRÌNH ĐỘ TIẾNG ANH ĐẦU RA
ĐỢT THÁNG 4 NĂM 2026

Hình thức thi: Thi tập trung tại phòng máy tính

STT HỌC PHẦN THI LỚP HỌC PHẦN THỜI GIAN THI PHÒNG THI SL

1 Thi Tiếng Anh đầu ra

26D4ENG51319201 12/4/2026 - 06g30 B2-501 (001 - 030) 30

B2-502 (031 - 060) 30

B2-503 (061 - 090) 30

B2-504 (091 - 120) 30

B2-507 (121 - 150) 30

B2-508 (151 - 180) 30

B2-510 (181 - 206) 26

B2-511 (207 - 236) 30

B2-512 (237 - 266) 30

2 Thi Tiếng Anh đầu ra

26D4ENG51319201 12/4/2026 - 08g50 B2-501 (267 - 296) 30

B2-502 (297 - 326) 30

B2-503 (327 - 356) 30

B2-504 (357 - 386) 30

B2-507 (387 - 416) 30

B2-508 (417 - 446) 30

B2-510 (447 - 472) 26

B2-511 (473 - 502) 30

B2-512 (503 - 532) 30

3 Thi Tiếng Anh đầu ra

26D4ENG51319201 12/4/2026 - 12g15 B2-501 (533 - 562) 30

B2-502 (563 - 592) 30

B2-503 (593 - 622) 30

B2-504 (623 - 652) 30

B2-507 (653 - 682) 30

B2-508 (683 - 712) 30

B2-510 (713 - 738) 26

B2-511 (739 - 768) 30

B2-512 (769 - 798) 30

4 Thi Tiếng Anh đầu ra

26D4ENG51319201 12/4/2026 - 14g35 B2-501 (799 - 826) 28

B2-502 (827 - 854) 28

B2-503 (855 - 882) 28

B2-504 (883 - 910) 28

B2-507 (911 - 938) 28

B2-508 (939 - 966) 28

B2-510 (967 - 992) 26

B2-511 (993 - 1020) 28

B2-512 (1021 - 1048) 28

		2026-03-12T08:36:36+0000
	Ký hợp đồng điện tử